Ancak Magrav Han, Kızılbaş askerlerinin büyük bir
bölümünü pusuya düşürerek çok sayıda Safevi üst düzey ümerası öldürmüştür (Küpeli,
2015, s. 105). Safevilere karşı Gürcistan’da elde edilen zaferler, Osmanlı merkezinin
dikkatinden kaçmamış ve Gürcistan hâkimlerinden Tahmures Han’a 16/26 Haziran 1625
(evâsıt Ramazan 1034) tarihinde gönderilen fermanda Gürcistan’daki gelişmeler
kendisine izah edilmiştir. Buna göre, Şah Abbas, Gürcistan ahalisini katletme kastı ile
Karçakay ve Magrav Han gibi birçok ünlü kumandanın 30.000 Kızılbaş askeriyle birlikte
Gürcistan taraflarına göndermiştir.